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1.    Na prośbę Biskupa Ełckiego wspieramy budowę kościoła w parafii pw. Matki Miłosierdzia
Ostrobramskiej w Piszu i ofiary dzisiejszej niedzieli będą przeznaczone na pomoc tamtej
wspólnocie. Słowo Boże wygłosi i przybliży klimat parafii jej Ks. Proboszcz Andrzej Zienkiewicz.

2.    W tym tygodniu I piątek i sobota miesiąca. Spowiedź pół godziny przed każdą Msza św. W
wakacje nie będzie Mszy św. o godz. 16.00. 
3.    Na czasie wakacji Księża prowadzą oazy, obozy, mają urlopy. Ks. Przemysław od 4 lipca
prowadzi obóz harcerski w Niemczech a potem jest na urlopie do końca lipca. Ks. Sławomir
Hońko ma urlop w sierpniu. Uprzejmie proszę Drogich Parafian o życzliwe przyjęcie Księży
Gości i Kapłanów, którzy będą podejmować zastępstwa w naszej wspólnocie. Księża
wikariusze będą sprawowali zamówione Msze św. w miejscu spędzania urlopu, na oazie lub
obozie harcerskim, a intencja będzie wymieniana i powierzana Panu Bogu w naszym kościele.
Siostrę Noemi w lipcu zastąpi kleryk Tomasz Krugły z II roku naszego Seminarium. Kancelaria
parafialna służy wedle dotychczasowego porządku a w sprawach nagłych zgłaszamy się do Ks.
Dyżurnego. 
4.    Po przygotowaniu dokumentacji i kosztorysu pragniemy rozpocząć prace przy
przygotowaniu wejścia do planowanej kaplicy pod prezbiterium. Dziękuję za ofiary na ten cel. 
5.    Pielgrzymka piesza do Częstochowy wyruszy 26 lipca 2013 r. i trwać będzie do 11 sierpnia
2013 r. Zapisy i informacje na temat pielgrzymki w Parafii pw. Św. Rodziny w Augustowie. Doda
tkowe informacje można również uzyskać na stronie 
www.pielgrzymkaaugustow.pl 
- przypis administratora
6.    Bedzie możliwość podczas wakacji posyłania dzieci do Punktu przedszkolnego "Beniamin"
od 15 lipca do 30 sierpnia 2013 r. Szczegóły i terminy proszę uzgadniać indywidualne pod
telefonem: 533 575 636 albo 696 052 243 lub osobiście w Punkcie przedszkolnym w
wyznaczonym terminie od godz. 7.00 do 17.00. 
7.    Na czas wakacji i urlopów życzmy naszym Parafianom dużo dobrej pogody wielu
budujących przeżyć i opieki Bożej wszystkim podróżującym. Naszym Gościom – Turystom
odwiedzającym licznie augustowskie kurorty dajmy dobre świadectwo naszej chrześcijańskiej
postawy, gościnności i życzliwości. Wszystkim nam niech Pan błogosławi i strzeże od wszelkich
niebezpieczeństw.

Podziękowania:
Pragnę podziękować Wszystkim Parafianom za liczny udział w dorocznym odpuście ku czci Św.
Jana Chrzciciela i zaangażowanie w festynie parafialnym. Po opłaceniu zobowiązań na cele
parafialne pozostało 2180.0 zł. Kwotę tę rozdysponuję na cześć zapłaty za zakupione komplety
ławek, część na dofinansowanie wyjazdu dzieci z Siostrą Elżbietą na wakacje nad morze i na
dofinansowanie rodziny na rekolekcje Domowego Kościoła. Dziękuję Policji, Straży Pożarnej,
Straży Miejskiej i Straży Granicznej, Zespołowi muzycznemu "Rajf" za nieodpłatny występ,
największemu sponsorowi festynu - Kasy Stefczyka "SKOK" za miasteczko rozrywki dla dzieci i
młodzieży, za ufundowanie gadżetów na loterię fantową oraz watę cukrową, Panu Polikarpowi
Augustyniak i Panu Czesławowi Harasim z rodzinami za przygotowanie kuchni polowej i
smaczny bigos i grochówkę, dziękuję rodzinie Państwa Puczyłowskich za przygotowanie i
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przeprowadzenie loterii fantowej, dziękuję za gadżety na loterię: Pani Lucynie Purwin, firmie
Rozbud, POM Augustów, Nadleśnictwu Augustów, firmie Pana Andrzeja Gudanowskiego,
osobom indywidualnym, Panu Mirkowi Zawadzkiemu i firmie Transdzwig za naczepę, Państwu
Sobolewskim ze sklepu z dewocjonaliami, Państwu Kuklińskim za owoce, Panu Zbyszkowi
Jurewiczowi i Firmie „Augustowianka” za wodę, gadżety i namioty, firmie materiałów żelaznych
Państwa Czajkowskich, Firmie BEPIS za catering na obiad kapłański, za wypożyczenie stołów i
ławek, Domowemu Kościołowi za smaczne ciasta, zaangażowanie i pomoc, Panu elektrykowi
Józefowi Dyczewskiemu za podłączenie prądu, Firmie „Necko” za kosze na śmieci oraz całej
Radzie Parafialnej. Dziękuję Pani Halinie Poznakowskiej i Zespołowi Tańca Ludowego "Bystry"
ze Szkoły Podstawowej nr 3 i Pani Kamińskiej za kurs tańca "zumby". Wszystkim wyrażam
wdzięczność za piękną postawę wiary i liczną obecność. Niech Chrystus Eucharystyczny nam
błogosławi. 
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